様式第5号（第6条関係）
	体育施設使用料減免申請書（正・副）
　　　　年　　月　　日
勝山市長　様
団体名
住　所
代　表
連絡先
下記のとおり減免くださるよう申請します。

	使用（予定）日
	　　年　　月　　日～　　　　年　　　月　　　日
使用許可申請書のとおり
	計　　　　　　日間

	使用（予定）時間
	午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　分
	　　　　　　　時間

	使用（予定）施設

	使用（予定）人員
	使用許可申請書のとおり
	計　　　　　　　人

	（使用の目的及び減免申請の理由）
１．市が直接使用するとき。　免除
２．勝山市スポーツ協会主催の事業で使用するとき。　免除（体育施設、付属設備、付属備品）
３．勝山市スポーツ少年団の加盟団体が使用するとき。　免除（体育施設、付属設備）
４．市内の保育園、幼稚園、認定こども園、小学校、中学校、高等学校又は特別支援学校が行う事業で使用するとき。　免除（体育施設）
５．地区の行事で使用するとき。　免除（体育施設）
６．年間を通して定期的に利用する団体による利用調整会議を開催し、登録団体と認められた団体が使用するとき。　2割減額（体育施設）
７．勝山市スポーツ協会加盟団体が使用するとき。　2割減額（体育施設）
８．勝山市スポーツ協会加盟団体が大会開催で使用するとき。　5割減額（体育施設）
９．勝山市高齢者連合会及び勝山市高齢者連合会加盟団体が使用するとき。　8割減額（体育施設）
１０．市長が認定する社会福祉・保健関係団体で登録されている障害者団体が使用するとき。
　8割減額（体育施設）
１１．身体障害者手帳等所持者が主となっている団体又は個人が使用するとき。　5割減額（体育施設）
１２．その他（その他の場合は具体的に理由を記入ください。）

	※決定書
	上記申請について（減額・免除）決定します。
　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　勝山市長

	決定印

	減額免除前使用料　　　　　　円
	％減
	納付額　　　　　　　　円

・使用の事前に提出すること。　・※欄は記入しないこと。